С одержание : Об установлении тарифов на нлатн^1е услуги, оказ^1ваем^1е Муницинальным бюджетн^1м учреждением Объединен

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

6Ф в 'КАЛАНЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

« 9  ̂>>

ТСАРАР

ИЮНЬ 20 № 6<f3>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_Ж» июня

Об установлении тарифов на
платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением Объединение
детских, подростковых и
молодежных клубов «Данко»
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6 (с
последующими изменениями), решением Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Муниципального бюджетного учреждения Объединение
детских, подростковых и молодежных клубов «Данко» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан (вх. №01-02-10678/12 от 17.04.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением Объединение детских,
подростковых и молодежных клубов «Данко» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, согласно приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ 683 от 08.06.2017 Контрольная дата:

С одержание : Об установлении тарифов на платн 1̂е услуги, оказ 1̂ваем 1̂е Муниципальным бюджетн 1̂м учреждением Объединен

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Баязитова С.Б,

X ■ ■ X V  .  . ■ X , o ta jea \н \
Республики Башкортостан I U " o S S « ? « :  И.И. Ялалов

Л%т\ А* и// / / /
/ J '

МИД

С о держание : Об установлении тарифов на платн^1е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальн^1м бюджетн^1м учреждением Объединен

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением Объединение детских, подростковых и молодежных клубов

«Данко» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб./чел.

(в том числе НДС)
1. Кружок декоративно

прикладного творчества
1 час 107,00

2. Кружок шашки 1 час 107,00
3. Студия развития творческих

способностей
1 час 107,00

4. Студия стилизованного и
эстрадного танца

1 час 108,00

5. Организация и проведение
праздничных и торжественных
мероприятий

1 час 108,00

6. Занятия в секции Тхэквон-до 1 час 108,00
7. Занятия в тренажерном зале 1 час 108,00

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ 683 от 08.06.2017 Контрольная дата: